
UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Bystrzyca Kłodzka pomocy rzeczowej polegającej na nieodpłatnym przekazaniu 
samochodu specjalnego pożarniczego marki MERCEDES BENZ 1317, rok produkcji 1993, numer VIN 
podwozia/ nadwozia WDB67603315968464 o numerze rejestracyjnym GWE 59797. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Szemud a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19F7699-7013-445C-B049-F06C26C5EF23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


